O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(15) Zootecnia

Aplicada: ruminantes e não-ruminantes, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(15) Zootecnia Aplicada: ruminantes e não-ruminantes

Nome Inscrição Nota

Antonio Vinicius Iank Bueno 7.003159

Gracielle Caroline Mari 7.303035

Henrique Leal Perez 8.202600

Leonir Bueno Ribeiro 9.502029

Marcia Izumi Sakamoto 7.002784

Rodolpho Martin do Prado 8.502071

Tamara Tais Tres 8.302399

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcos Weber do Canto

Prof. Dr. Luiz Paulo Rigolon ________________________________

Prof. Dr. Ricardo Pereira Ribeiro ________________________________

06/02/2020 17.58.55 Página 1 de 1